Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.04.2021 №A-1510

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мой подарок на 8 Марта"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Янова Елена Михайловна ДП-1510-67259 от 12.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Мой подарок на 8 Марта"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Батыгина
Софья

Кропачева
Татьяна
Евгеньевна

Для любимой мамочки 2 место ДП-1510-
66566

2 Овсянников
Егор

Легачева
Ирина
Сергеевна

"Цветы для любимой мамочки" 2 место ДП-1510-
67005

3 Коробова
Алиса

Белянина
Елена
Ильинична

Брошка для мамы 3 место ДП-1510-
67181

4 Быков Федор
Елена
Леонидовна
Кононова

Цветы для Мамочки 2 место ДП-1510-
67594

5 Амирилаева
Аида

Гасановна
Зухра
Гасановна

«Праздничный венок» 1 место ДП-1510-
67835

6 Праслов
Матвей

Швиндт
Валентина
Григорьевна

Подарок Маме 2 место ДП-1510-
67930

7 Колокольников
Яромир

Мазина
Вероника
Дмитриевна

"Весенний букет для милой мамы" 1 место ДП-1510-
67954

8 Группа
"Солнышко"

Георгадзе
Марина
Владимировна

"Поздравляем наших мамочек" 3 место ДП-1510-
67960

9 Анатакова
Анастасия

Осинина Алла
Михайловна "Дерево желаний" 3 место ДП-1510-

67967

10 Буйлин Егор Осинина Алла
Михайловна "Подарок для любимой мамочки" 3 место ДП-1510-

67968

11 Сивирина
Варвара

Киселева
Юлия
Васильевна

Цветы для мамы 1 место ДП-1510-
67976

12 Гуменчук
Елизавета

Бастрыкова
Елена
Владимировна

Удивительная аппликация 2 место ДП-1510-
67977

13 Мощенкова
Елизавета

Панкова
Екатерина
Сергеевна

"Моя мама -самая, самая! " 1 место ДП-1510-
67986

14 Жуков Алмаз
Русланович

Салимзянова
Ильзия
Ильясовна

"Поздравляю мамочку" 1 место ДП-1510-
67995

15 Аммосова Фая
Олесова
Антонина
Петровна

«Подарок маме» 3 место ДП-1510-
68008

16 Лобас Нелли Лисова Нина
Павловна " Цветок для мамы" 3 место ДП-1510-

68030

17 Литяева Алена
Малышева
Надежда
Юрьевна

Весенние цветы 3 место ДП-1510-
68061

18 Малик Алёна Малик Ирина
Григорьевна открытка к 8 марта 1 место ДП-1510-

68063

19 Шкаликова
Виктория

Енсебаева
Лариса
Васильевна

"Для милой мамочки моей" 2 место ДП-1510-
68069

20 Анисимова
Арина

Бельтюкова
Елена
Михайловна

Кукла "Ведучка" 1 место ДП-1510-
68071

21 Свиридов Егор Зенина Елена
Владимировна Мечта 1 место ДП-1510-

68077

22 Костливцева
Василиса

Пикушина
Татьяна
Николаевна

Любимой мамочке 3 место ДП-1510-
68098

23 Газиев Сергей
Татьяна
Николаевна
Падуре

Самая любимая 3 место ДП-1510-
68099

24 Подкидышев
Макар

Митяева
Галина
Викторовна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1510-
68102

25 Митрохина
Александра

Гетте Любовь
Александровна " Весенний букетик " 2 место ДП-1510-

68133

26 Михайлова
Агата

Тихончук
Лариса
Викторовна

Подарок маме «Мимоза» 1 место ДП-1510-
68135

27 Плотникова
Давида

Полонская
Ольга
Александровна

Рисунок маме 1 место ДП-1510-
68136

28 Самошкина
Елизавета

Макаревич
Екатерина
Николаевна

"Мамочке с любовью" 1 место ДП-1510-
68141

29 Борисечева
Алена

Галина
Сергеевна
Губайдуллина

"Цветы в подарок" 1 место ДП-1510-
68145

30 Амеженко
Алёна

Лаврова
Надежда
Михайловна

Подарок для мамы 2 место ДП-1510-
68150

31 Корчагина
Карина

Калачева
Ирина
Николаевна

Подарок любимым учителям! 2 место ДП-1510-
68151

32 Миргородская
Александра

Савина
Евгения
Александровна

Мой подарок мамочке 2 место ДП-1510-
68154

33 Давидчук Лиза
Онищенко
Оксана
Михайловна

Шкатулка для мамы 1 место ДП-1510-
68160

34 Воробьев
Максим

Воробьева
Альбина
Тимиржановна

Птичка - невеличка 2 место ДП-1510-
68162

35 группа
"Черепашки"

Бударина
Татьяна
Сергеевна

Развитие творческой активности
обучающихся 3 место ДП-1510-

68170

36 группа
"Черепашки"

Барушева
Наталья
Станиславовна

Развитие творческой активности
обучающихся 3 место ДП-1510-

68171

37
Коллективная
работа
группы №12

Бритвина
Наталья
Владимировна

"Букет для наших мам" 1 место ДП-1510-
68174

38 Домнышев
Иван

Шкиль Вера
Дмитриевна "Букет на 8 марта" 2 место ДП-1510-

68178

39 Скворцова
Валерия

Шкиль Вера
Дмитриевна "Подарок воспитателю на 8 Марта" 1 место ДП-1510-

68180

40 Дудникова
Мария

Гаргаева
Наталья
Вячеславовна

Салфетка с вышивкой 2 место ДП-1510-
68181

41 Данько Артём
Правдюк
Светлана
Николаевна

Салфетка с вышивкой 2 место ДП-1510-
68183

42 Картал
Каролина

Степанова
Людмила
Александровна

8 Марта 2 место ДП-1510-
68196

43 Харченко
Анастасия

Сухий Татьяна
Павловна Сказка на ночь 2 место ДП-1510-

68215

44 Алиева
Хаджар

Заикина
Наталья
Анатольевна

Я похожа на маму 2 место ДП-1510-
68216

45 Дербенева
Василиса

Морозова Зоя
Федуловна «Корзина ландышей для мамы» 1 место ДП-1510-

68222

46
Леонтьевна
Софья
Юрьевна

Бугаева Ирина
Николаевна Зонт с цветами для мамочки! 3 место ДП-1510-

68225

47 Корепанов
Антон

Мальцева
Екатерина
Анатольевна

"Подарок для мамочки" 3 место ДП-1510-
68230

48 Хашов Миша
Катаева
Ксения
Сергеевна

"Маме подарочек" 3 место ДП-1510-
68231

49 Макаров
Даниил

Игнатова
Александра
Сергеевна

Сюрприз для мамы 2 место ДП-1510-
68233

50 Куршова
Есения

Куршова Ольга
Антоновна Букет маме. 1 место ДП-1510-

68238

51

Хабибуллина
Рамина,
ученица 1
класс

Ирина
Борисовна
Хураськина

Сказочный цветок 3 место ДП-1510-
68240

52 Новикова
Римма

Горохова
Анеля
Владимировна

Подарок маме 2 место ДП-1510-
68243

53 Катасонов Лев
Магадова
Анджела
Магомедовна

Букет маме 3 место ДП-1510-
68244

54 Марилов
Михаил

Ломовцева
Ольга
Николаевна

Букетик для мамы! 3 место ДП-1510-
68259

55 Собиева
Екатерина

Коробкина
Ирина
Сергеевна

Нежность 3 место ДП-1510-
68260

56
Набиуллин
Родион
Сергеевич

Тимургалиева
Диляра
Асфаровна

Цветы маме 2 место ДП-1510-
68264

57 Артём
Янушковский

Янушковская
Татьяна
Сергеевна

Удивительная подставка 1 место ДП-1510-
68272

58
Тазетдинов
Ришат
Ильшатович

Акбирова
Гульназ
Табрисовна

"Букет маме" 3 место ДП-1510-
68313

59 Шелепов
Артём

Игуменова
Ирина
Александровна

Яркие бабочки 3 место ДП-1510-
68322

60 Кулаева
Виктория

Михалевич
Ольга
Сергеевна

Подарок для мамы 2 место ДП-1510-
68328

61 Миронова
Алиса

Михалевич
Ольга
Сергеевна

Корзина с цветами 2 место ДП-1510-
68329

62 Зарипова
Сабина

Зарипова
Альбина
Рифовна

Открытка маме 3 место ДП-1510-
68336

63 Левыкин Илья
Черепенчук
Любовь
Вячеславовна

"Украсим мир цветам" 2 место ДП-1510-
68340

64 Красильникова
Анастасия

Анохина
Марина
Анатольевна

Открытка маме 3 место ДП-1510-
68405

65 Петрушин
Алексей

Ляшук
Екатерина
Алексеевна

Цветы для мамы! 3 место ДП-1510-
68430

66 Гудкова
Варвара

Цыганок
Оксана
Валерьевна

Цветы для мамочки 2 место ДП-1510-
68460

67 Клишин Артём
Толкачева
Ирина
Александровна

Удивительная аппликация 3 место ДП-1510-
68463

68
Киямова
Карина
Ринатовна

Михайлова
Вера
Викторовна

"С любовью к маме!" 3 место ДП-1510-
68491

69 Григорьева
Маша

Ткачёва
Светлана
Георгиевна

"Мамочке любимой" 2 место ДП-1510-
68503

70 Моисеев Слава
Баютова
Тамара
Ивановна

Открытка "С 8 марта" 2 место ДП-1510-
68523

71 Есина Аня
Баютова
Тамара
Ивановна

"Цветочная фантазия" 1 место ДП-1510-
68524

72 Богданова Аня
Кузьмина
Елена
Ивановна

"Балерина" 3 место ДП-1510-
68525

73 Браун Даниил
Кузьмина
Елена
Ивановна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-1510-
68526

74 Исаева Арина
Косякова
Наталья
Владимировна

"Платье для мамы" 3 место ДП-1510-
68528

75 Шубникова
Полина

Баранова
Надежда
Валерьевна

"Расцвели красивые цветы" 1 место ДП-1510-
68530

76 Петряева
Руслана

Баранова
Надежда
Валерьевна

"Любимой мамочке" 3 место ДП-1510-
68531

77 Уляшева
Вероника

Баранова
Надежда
Валерьевна

"Цветы для мамочки" 2 место ДП-1510-
68532

78 Коллективная
работа

Апасова
Анастасия
Владимировна

Подарок маме 1 место ДП-1510-
68552

79 Коллективная
работа

Анастасия
Владимировна
Апасова

Цветик Семицветик 3 место ДП-1510-
68554

80 Дуркина
Валерия

Апасова
Анастасия
Владимировна

Подарок маме 3 место ДП-1510-
68555

81
Вокальная
студия "Семь
нот"

Томчак
Людмила
Николаевна

"С праздником 8 марта!" 1 место ДП-1510-
68567

82 Фадеев
Платон

Сунко Татьяна
Александровна. Мой подарок маме 3 место ДП-1510-

68587

83 Цветков Артём
Свистунова
Лариса
Владимировна

Букет для мамы 1 место ДП-1510-
68637

84 Биктимирова
Сабина

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Подарок маме 2 место ДП-1510-
68642

85 Лысенкова
Маргарита

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Я люблю тебя, мамочка! 1 место ДП-1510-
68643

86 Забаров
Тимофей

Кузнецова
татьяна
владимировна

Подарок -Любимой мамочке. 2 место ДП-1510-
68661

87 Белецкая
Эльвира

Бельдиева
Лариса
Владимировна

Добрый друг для мамы 2 место ДП-1510-
68703

88 Болотова
Надежда

Трашанова
Анна
Викторовна

"Для любимой мамы" 2 место ДП-1510-
68713

89 Дулисов
Валерий

Носкова
Светлана
Мазгаровна

Роза для мамы 2 место ДП-1510-
68716

90 Кондакова
Василиса

Чухломина
Ксения
Алексеевна

Весенний букет для мамы 3 место ДП-1510-
68725

91 Никитин Егор
Екатерина
Евгеньевна
Ульянова

БУКЕТ ДЛЯ МАМОЧКИ 2 место ДП-1510-
68730

92 Асадуллина
Амина

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Вы не встретите лучше мамы, чем
моя! 2 место ДП-1510-

68749

93 Тришина
Ульяна

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Мама, дорогая, я тебя люблю! 2 место ДП-1510-
68750

94 Ларькина
Дарья

Обухова
Любовь
Аркадьевна

Цветы в вазе для любимой мамочки 1 место ДП-1510-
68758

95 Алхимчикова
Мария

Парамонова
Александра
Олеговна

"Корзинка с тюльпанами" 3 место ДП-1510-
68808

96 Шайхатарова
Арина

Алмазова Анна
Михайловна Киса-мурыса для любимой мамочки 3 место ДП-1510-

68878

97 Тяжелкова
Анастасия

Беричева
Татьяна
Петровна

Подарок для мамы 1 место ДП-1510-
68950

98 Чернявская
Екатерина

Ефлеева Ольга
Анатольевна "Волшебная шкатулка" 1 место ДП-1510-

68972

99
Редкозубов
Никита
Витальевич

Юлия
Валерьевна
Шаблевская

"8 МАРТА" 1 место ДП-1510-
68985

100 Савгучева
Ольга

Хабилайнен
Валентина
Алексеевна

"Платье для любимой мамочки" 3 место ДП-1510-
68990

101 Коллективная
работа

Лякишева
Галина
Алексеевна

Букет для мамы 2 место ДП-1510-
69015

102 Кузьмина
Каролина

Попова Ольга
Леонидовна "Мой подарок на 8 Марта" 1 место ДП-1510-

69049

103 Дашунин Илья
Игошина
Светлана
Эдуардовна

Корзиночка для мамы 2 место ДП-1510-
69055

104 Группа
"Ромашки"

Лаптева Ольга
Викторовна "Букет для бабушек и мам" 2 место ДП-1510-

69109

105 Реснянский
Александр

Ишмуратова
Лилия
Мунировна

"Расцвел цветок для мамочки" 3 место ДП-1510-
69119

106 Лопатин
Михпил

Швайко
Светлана
Александровна

Мой подарок на 8 марта 1 место ДП-1510-
69136

107 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

8 Марта 3 место ДП-1510-
69151

108 Панкрушина
Настя

Ермилова
Мария
Михайловна

Подарок для любимой мамы 3 место ДП-1510-
69246

109 Черняк Арина
Легостаева
Наталья
Николаевна

Весенний венок 3 место ДП-1510-
69247

110 Ермолаев
Максим

Чиган
Светлана
Борисовна

"Самая красивая мамочка моя" 1 место ДП-1510-
69270

111 Кадыков
Никита

Высокосова
Инна
Владимировна

Плюшевый подарок 1 место ДП-1510-
69337

112 Тонтти
Варвара

Уруджева
Весиле
Квфуровна

Портрет мамы 2 место ДП-1510-
69354

113 Рыжевнина
Александра

Киреева Ольга
Станиславовна Портрет мамы 2 место ДП-1510-

69355

114 Миронова
Валерия

Хлебникова
Лариса
Владимировна

Весенний цветок 3 место ДП-1510-
69357

115 группа
"Ягодка"

Заморская
Ирина
Викторовна

Весенний подарок 3 место ДП-1510-
69429

116 Бадмаева
Анастасия

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Подарю подарочек для любимой
мамочки 2 место ДП-1510-

69448

117 Мутных
Сергей

Белоусова
Ирина
Валерьевна

Моей маме 1 место ДП-1510-
69515

118 Сухоребров
Михаил

Коршикова
Светлана
Владимировна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1510-
69601

119 Гибадулина
София

Тарасова
Ольга
Федоровна

"Цветы для бабули" 3 место ДП-1510-
69735

120 Цыренова
Алтанзула

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Шкатулка для бабушки 2 место ДП-1510-
69736

121 Цыренова
Алтанзула

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Тюльпаны на магните 2 место ДП-1510-
69737

122 Цыренова
Алтанзула

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Корзинка с цветами на магните 2 место ДП-1510-
69738

123 Лаврова Настя
Нечаева
Виктория
Юрьевна

3 место ДП-1510-
69744

124 Ширяев Алеша Рачева Елена
Алексеевна Нежные цветы для мамы 3 место ДП-1510-

69844

125 Макарова
Алина

Фадина
Евгения
Викторовна

"Цветочек" 2 место ДП-1510-
69858

126 Фадин Павел
Фадина
Евгения
Викторовна

"Подарок" 3 место ДП-1510-
69863

127 Сайфуллоева
Мухайё

Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Подарок мамочке!" 2 место ДП-1510-
69922

128 Полякова
Дарья

Замуруева
Екатерина
Николаевна

"Барбарис" 1 место ДП-1510-
69954

129 Крутелева
Тайра Райана

Скапина Елена
Витальевна Лучшая открытка на 8 Марта 1 место ДП-1510-

69964

130 Иванова
Снежана

Миронова
Варвара
Петровна

"Орхидеи для мамы" 1 место ДП-1510-
69987

131 Лопатина
Валерия

Яковлева
Ольга
Владимировна

Цветы для мамочки 1 место ДП-1510-
69988

132 Габова
Варвара

Акулова
Наталья
Александровна

"Мамочке любимой цветочек я дарю" 3 место ДП-1510-
70037

133 Шадрин Роман
Папырина
Екатерина
Николаевна

Цветы для мамы 2 место ДП-1510-
70094

134 Гридина
Александра

Папырина
Екатерина
Николаевна

Для мамочки 1 место ДП-1510-
70095

135 Макарова
Александра

Папырина
Екатерина
Николаевна

Мамочке 2 место ДП-1510-
70096

136 2 ранняя
группа «Б»

Машкина
Наталия
Михайловна

Мамочкам 2 место ДП-1510-
70097

137 Таныгин
Всеволод

Прокоп Ирина
Александровна Поздравляю с 8марта 1 место ДП-1510-

70098

138 Прилепо
Мария

Прокоп Ирина
Александровна Веер для мамы 3 место ДП-1510-

70099

139 Вылегжанин
Сергей

Прокоп Ирина
Александровна Тюльпаны 3 место ДП-1510-

70100

140
Младшая
группа
«Мультяшки»

Прокоп Ирина
Александровна Моя мама 1 место ДП-1510-

70101

141 Максаков
Артем

Агафонова
Анна
Борисовна

Любимой мамочке 2 место ДП-1510-
70114

142 Маннапова
Вероника

Пфафенрот
Юлия
Владимировна

Букет для мамочки 1 место ДП-1510-
70130

143 Рамазанов
Данил

Мухаметова
Эльза
Валерьевна

Волшебная корзинка 2 место ДП-1510-
70132

144 Кормильцына
Вероника

Шаталкина
Елена
Петровна

Любимой мамочке 2 место ДП-1510-
70133

145 Трубин Ян
Шорина
Анастасия
Викторовна

Чудо цветочки 1 место ДП-1510-
70134

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов